CHANGES FOR 3.16

1. The entity mimsupport model has been changed. The support for manufactured
items has been changed. To support a single manufactured items intro, the
<manu_items_introwp> has been added prior to the <manuwp> and the <manuwp> has
been made repeatable.

2. The <aviationcategory> model has been changed. The support for
manufactured items has been changed. To support a single manufactured items
intro, the <manu_items_introwp> has been added prior to the <manuwp> and the
<manuwp> has been made repeatable.

3. The element <dcpno> has been changed to allow multiple UOC"s associated to
a single part number cage number.

4. The <depotcategory> model has been changed. The support for manufactured
items has been changed. To support a single manufactured items intro, the
<manu_items_introwp> has been added prior to the <manuwp> and the <manuwp> has
been made repeatable.

5. The element <functionalhierarchy> was changed to move the destruction of
material to follow the <pim> as required in the matrix tables.

6. The element <manuwp> has been changed. The <intro> and <manuindx> have
been moved to the new element <manu_items_introwp>. The <manuitem> is no longer
repeatable. Each manufactured item must be in its own work package. The <manuwp>
itself is now repeatable in its parent element.

7. The element <manu_items_introwp> has been added. This element provides a
single work package for the manufactured items introduction and index. This
change resulted from request by user to reduce the size of the previous single
large manufactured items work package.

8. The element <production> has been changed. The attribute list has been
modified to add a new attribute "maintconcept”. This attribute is defaulted to
"2" for two level maintenance. The other options are "3" for legacy aviation
and "5" for remaining legacy systems. This change resulted from user comments
for generated title page information.

9. The <systembreakdown> model has been changed. The support for manufactured
items has been changed. The <manuwp> has been changed to include a new
<manu_1items_introwp> and the <manuwp> is now repeatable.

10. The <systemref> model has been changed. The support for manufactured items
has been changed. The <manuwp> has been changed to include a new
<manu_items_introwp> and the <manuwp> is now repeatable..



